

**DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI**

N. 1402 \_\_\_\_\_

DEL 01.09.2022 \_\_\_\_\_

**Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 comma 3 lett. "b" del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentario per laparoscopia da destinare alla S.C. Ginecologia e Ostetricia del P.O. San Michele. Spesa complessiva € 30.610,90 IVA esclusa. CIG Z9D3784169. Operatore economico Sanifarm srl.**

**PDTD/2022/1477**

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 01.09.2022 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell'ARNAS G. Brotzu

SI  NO

**IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.**

- RICHIAMATO** il Dlgs n. 50/16 e s.m.i.;
- VISTA** la Deliberazione n. 589 del 15/04/2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti, Beni e Servizi;
- DATO ATTO** che con Delibera n. 673 del 30/04/20, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di competenza del Direttore della SC Acquisti, Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla Deliberazione n. 589 del 15/04/15;
- ACQUISITA** la nota prot. n. 6516 del 22/08/22 (All. "A" fg. 3), con la quale il Direttore della S.C. Ginecologia e Ostetricia del P.O. San Michele ha richiesto l'acquisto di strumenti marca "Storz" ad integrazione delle apparecchiature di videolaparoscopia ginecologica presenti in reparto;
- CONSIDERATO** che con la sopracitata nota il Direttore della S.C. Ginecologia e Ostetricia ha dichiarato che le apparecchiature presenti in reparto non possono essere integrate con strumenti di altre marche per problemi di raccordabilità meccanica e di interfaccia operativa, in quanto la tecnologia utilizzata richiede che le ottiche siano della stessa marca delle apparecchiature che compongono la colonna videolaparoscopica della sala operatoria e che il concessionario esclusivo per la vendita dei prodotti marca "Storz" per la Sardegna è l'operatore economico Sanifarm srl;
- VISTO** l'art. 63 comma 3, lett. "b" del D.Lgs. n. 50/16, ai sensi del quale "le amministrazioni possono aggiudicare appalti pubblici di forniture mediante una procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, nel caso di consegne complementari effettuate dal fornitore originario e destinate al rinnovo parziale di forniture o di impianti o all'ampliamento di forniture o impianti esistenti, qualora il cambiamento di fornitore obblighi l'amministrazione aggiudicatrice ad acquistare forniture con caratteristiche tecniche differenti, il cui impiego o la cui manutenzione comporterebbero incompatibilità o difficoltà tecniche sproporzionate";
- CONSIDERATO** che, ai sensi dell'art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016, è possibile procedere all'acquisizione della succitata fornitura attraverso una Richiesta di preventivo (RDO) sul Mercato Elettronico della Piattaforma CAT Sardegna;
- ATTESO** che si è proceduto alla pubblicazione della rfq\_397183, invitando l'operatore economico Sanifarm srl, a presentare un preventivo;
- RILEVATO** che entro il termine di scadenza, previsto per il giorno 30.08.2022 alle ore 11:00, è pervenuta l'offerta dell'operatore economico Sanifarm srl;
- VISTO** il parere favorevole dell'utilizzatore circa l'offerta dell'operatore economico Sanifarm srl (All. "B" fg. 1);

Segue Determinazione n. 1402 del 01.09.2022

- VISTA** l'offerta dell'operatore economico Sanifarm srl (All. "C" fg. 7);
- TENUTO CONTO** che, nonostante detta fornitura non sia compresa nel programma annuale e triennale degli investimenti in conto capitale, questa Amministrazione ritiene che l'acquisizione di detti cespiti sia indifferibile, essendo strettamente collegata con l'erogazione dei livelli essenziali di assistenza;
- RITENUTO** pertanto di dover aggiudicare all'operatore economico Sanifarm srl la Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 comma 3 lett. "b" del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentario per laparoscopia da destinare alla S.C. Ginecologia e Ostetricia del P.O. San Michele, per una spesa complessiva pari a € 30.610,90 IVA esclusa;

### D E T E R M I N A

- di aggiudicare all'operatore economico Sanifarm srl la Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 comma 3 lett. "b" del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentario per laparoscopia da destinare alla S.C. Ginecologia e Ostetricia del P.O. San Michele, per una spesa complessiva pari a € 30.610,90 IVA esclusa, così come sottodescritto:

	Descrizione del prodotto	Quantità	IMPORTO OFFERTO SANIFARM IVA ESCLUSA
1	Cavi portaluce da ICG con verde di indocianina Storz	2	€ 1.489,60
2	Manico libero senza blocco per pinze e forbici Storz	3	€ 815,10
3	Manico con blocco mobile	3	€ 951,90
4	Camice centimetrato da 36 cm isolate con canale per pulizia	7	€ 1.349,95
5	Stelo Tiger per pinza Click Line	1	€ 640,30
6	Stelo Manhes per pinza click line	1	€ 320,15
7	Stelo Reddik Holsen per pinza Click line	1	€ 320,15
8	Stelo enterostato Click line	3	€ 960,45
9	Stelo Click line Johan	1	€ 320,15
10	Stelo da dissettore	1	€ 320,15
11	Lama anatomica media	1	€ 662,15
12	Cavetto monopolare per pinze e forbici Click line	2	€ 123,50
13	Ottiche da ICG a fluorescenza 0°	2	€ 12.920,00
14	Manipolatore uterino di Clemont Ferrand	1	€ 4.078,35
15	Cannule irrigo aspirazione per Endomat Hamou	4	€ 3.032,40
16	Portaghi da 33 cm con canale per la pulizia, manico curvo e punta curva a sinistra	2	€ 2.306,60
<b>TOTALE FORNITURA</b>			<b>€ 30.610,90 IVA ESCLUSA</b>

- di dare atto che la succitata spesa pari a € € 30.610,90 IVA esclusa, verrà imputata sul conto n. A102020401, centro di costo n. 370130;
- di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire la sterilizzazione degli ammortamenti, ai sensi della circolare dell'Assessore alla Sanità della Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015;



segue **Determinazione n. 1402** del **01.09.2022**

- di disporre che l'esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente atto, ai sensi dell'art. 32 comma 13 del D.Lgs n.50/16;
- di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro la presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

**Il Direttore della S.C. Acquisti, Beni e Servizi**  
**Avv. Federica Pillai**

Resp. Sett. Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale

Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Dott.ssa F.Aru

ARNAS Brotzu

**Dipartimento Riproduzione,  
genitourinario e malattie  
trapianti di rene**



Sistema Sanitario  
Regione Sardegna

NP/2022/6516  
DEL 22/08/2022

**S.C Ostetricia e Ginecologia**

DICHIARAZIONE DI SCELTA E DI INFUNGIBILITÀ DEL PRODOTTO

Compilazione a cura del Centro di Costo richiedente							
Dipartimento di: Riproduzione , genitourinario e malattie trapianti di rene					Direttore: Dott. Antonello Pani		
Responsabile del Centro di Costo (C.d.C.):				370130	Cagliari 06/06/2022		
Descrizione e denominazione del prodotto	Codice prodotto	Produttore	Fornitore	Già in uso	Fabbis. mesi	Quantità	
1 Cavi portaluca da ICG con verde di indocianina	Cod 495 NCSC	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	2	
2 Manico libero senza blocco per pinze e forbici Storz	Cod 33151	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	3	
3 Manico con blocco mobile	Cod 33152	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	3	
4 Camice centimetrato da 36 cm isolate con canale per pulizia	Cod 33300C M	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	7	
5 Stelo Tiger per pinza Click-Line	Cod 33310G	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1	
6 Stelo Manhes per pinza Click-Line	Cod 33310M E	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1	
7 Stelo Reddik-Holsen per pinza Click-Line	Cod 33310UL	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1	
8 Stelo enterostato Click-Line	Cod 33310C	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	3	
9 Stelo Click-Line Johan	Cod 333100 N	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1	
10 Stelo da dissettore	Cod 33310M L	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1	
11 Lama anatomica media	Cod 26168D	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1	

		M					
12	Cavetto monopolare per pinze e forbici Click-Line	Cod 26002M	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	2
13	Ottiche da ICG a fluorescenza a 0°	Cod 26003A RA	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	2
14	Manipolatore uterino di Clemont Ferrand	Cod 26168 D	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	1
15	Cannule irrigo-aspirazione per Endomat Hamou	Cod 26173B N	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	4
16	Portaghi da 33 cm con canale per pulizia, manico curvo e punta curva a sinistra	Cod 26173KL	Karl Storz	Sanifarm s.r.l.	<input checked="" type="checkbox"/> si <input type="checkbox"/> no	12	2

Caratteristiche del materiale e motivi della scelta : Gli strumenti richiesti costituiscono integrazione dell'ampia dotazione di apparecchiature e strumenti di videolaparoscopia ginecologica ad altre prestazioni perché non può essere integrata con strumenti di altre marche per problemi di raccordabilità meccanica, come nel caso di strumenti accessori integranti pinze e forbici in dotazione, e di interfaccia operativo, come per esempio per la tipologia di filtri e cavi portaluca dedicati alla tecnica a fluorescenza con verde di indocianina e con l'uso della luce NIR ( Near Infra Red); tecnologia che richiede che le ottiche siano assolutamente della stessa marca delle apparecchiature che compongono la colonna videolaparoscopica in dotazione alla nostra sala operatoria; colonna che è tutta stata composta da apparecchiature e strumenti della stessa marca Karl Storz di quelli richiesti. La tecnica laparoscopica con fluorescenza indotta dal verde di indocianina ICG (Indo-Cianin-Green) è eseguibile, si ribadisce, utilizzando esclusivamente un sistema composto da apparecchiature e accessori strumentali della stessa marca , che nel nostro caso è Karl Storz, commercializzato in Sardegna dalla Sanifarm di Cagliari.

Spesa presunta totale Iva esclusa : €.32,900,00

Il sottoscritto Prof Antonio Pietro Macciò , Responsabile della S.C. Ginecologia e Ostetricia

DICHIARA, sotto la propria personale responsabilità, che la Ditta Sanifarm

è l'unica in grado di poter fornire i prodotti richiesti, perché: (barrare una delle 3 opzioni)

..... la produzione è garantita da privativa industriale (art.57 comma 2 lett.b, d.lgs 163/06): oggetto di diritti di esclusiva quali diritti d'autore, brevetti, marchi (allegare dichiarazione della Ditta);

..... specificatamente dedicato al macchinario o strumentazione già in dotazione, non compatibile con altri prodotti reperibili in commercio (art.57 comma 3 lett.b d.lgs 163/06): il cambiamento del fornitore originario obbligherebbe la stazione appaltante ad acquistare materiali



con caratteristiche tecniche differenti il cui impiego o la manutenzione comporterebbero incompatibilità o difficoltà tecniche sproporzionate;

..... prodotto infungibile che presenta requisiti indispensabili alla tecnica chirurgica/terapeutica/diagnostica di seguito descritta non rinvenibile in altri prodotti esistenti in commercio (dichiarazione di infungibilità), quali:

e DICHIARA, di essere a conoscenza delle possibili responsabilità contabili per danno erariale.

AO Brotzu - Cagliari - P.O. S. MICHELE  
Dipartimento Riproduzione, Genitourinario,  
Malattie e Trapianti di Rene  
Direttore: *Dott. Antonello Pani*

X Il Responsabile della Struttura



Il Direttore di Dipartimento



Il Direttore della SC Farmacia

Il Direttore Sanitario

Sistema Sanitario Regione Sardegna  
Azienda Ospedaliera G. Brotzu  
P.le Ricchi, 1 - 09134 - Cagliari  
P.iva: 02315520920

S.S.D. Chirurgia Urgenza  
Direttore: Dott. Matteo Runfola  
mail: matteorunfola@aob.it

**Ospedale San Michele**  
P.le Ricchi, 1  
09134 - Cagliari  
www.aobrotzu.it



**ARNAS G. Brotzu**  
Azienda di Rilievo Nazionale  
ed Alta Specializzazione

F.A.

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 comma 2, Lett. "b" n. 3, del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentario per laparoscopia da destinare alla S.C. Ginecologia del P.O. San Michele. Spesa complessiva € 32.900,00 IVA esclusa. CIG Z9D3784169.

**VERBALE ATTESTANTE PARERE DI CONGRUITA'**

Viste le schede tecniche della ditta **SANIFARM srl** relative alla fornitura in oggetto, si attesta quanto segue:

*Conforme alle schede*

Il Direttore della S.C. Ginecologia  
Prof. Antonio Pietro Macciò

x   
**ARNAS G. BROTZU**  
S.C. Ostetricia e Ginecologia



**SANIFARM s.r.l.**

VIALE MONASTIR, 126/A • TEL. 070/288350  
TELEFAX 070/282339  
09122 CAGLIARI  
REG. SOC. TRIB. CAGLIARI N. 7115  
C.C.I.A.A. CAGLIARI N. 87129  
C.C. POSTALE N. 17525098  
COD. FISC. E PART. IVA N. 00288550924

All. "C" pag. n. 1 di fg. n7

**Prot. n. 358/22/DP/vm**

**Cagliari, 25 Agosto 2022**

**Spettabile**

ARNAS G. Brotzu

Piazzale Alessandro Richi, 1

09134 **CAGLIARI**

**Oggetto: offerta relativa alla Procedura negoziata ai sensi dell'art. 63 comma 2, Lett. "b" n. 3, del D.Lgs. n. 50/16, per la fornitura di strumentario per laparoscopia da destinare alla S.C. Ginecologia del P.O. San Michele. Spesa complessiva € 32.900,00 IVA esclusa. CIG Z9D3784169. Materiale originale Karl Storz.**

A seguito Vs. cortese richiesta, con la presente la **Sanifarm S.r.l.** con sede legale in **Cagliari** Viale Monastir n. 126/A, nella propria qualità di Concessionaria Esclusiva per la Sardegna della **Karl Storz**, si pregia sottoporre la propria migliore offerta per quanto di seguito descritto alle seguenti condizioni di vendita:

- **validità dell'offerta: 180 gg.** dalla della scadenza indicata in capitolato
- **modo di pagamento:** entro 60 gg. dalla data di ricevimento fattura
- **I.V.A. 22%:** a Vs. carico
- **Garanzia:** 24 mesi a partire dalla data del collaudo
- **termini di consegna:** entro **15 gg.** data ricevimento buono d'ordine merce resa franco destino.
- **Totale pagine offerta: 06 (sei).**

Distinti saluti.

**Sanifarm S.r.l.**

**L'Amministratore Unico**



segue offerta prot. n. 358/22/DP/vm

**Materiali e accessori Storz ad integrazione delle apparecchiature e strumenti di videolaparoscopia ginecologica in vostro possesso, marca Karl Storz. La fornitura comprende il materiale sotto descritto:**

**Voce n. 1.**

**Cavi portaluce** da ICG con verde di indocianina Storz.

Quantità richiesta: 02

Codice **495 NCS**. CND: **Z12020480**. RDM: **1122232**

Costo unitario di listino: € 784,00 (settecentoottantaquattroeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 744,80 (settecentoquarantaquattroeuro/ottantacentesimi) + I.V.A. 22%**.

Costo complessivo della voce n. 1: **€ 1.489,60 (millequattrocentottantanoveeuro/sessantacentesimi) + I.V.A. 22%**.

**Voce n. 2.**

**Manico** libero senza blocco per pinze e forbici Storz.

Quantità richiesta: 03

Codice **33151**. CND: **L180302**. RDM: **1716458**

Costo unitario di listino: € 286,00 (duecentoottantaseieuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 271,70 (duecentosettantunoeuro/settantacentesimi) + I.V.A. 22%**.

Costo complessivo della voce n. 2: **€ 815,10 (ottocentoquindicieuro/diecicentesimi) + I.V.A. 22%**.

**Voce n. 3.**

**Manico** con blocco mobile.

Quantità richiesta: 03

Codice **33152**. CND: **L180302**. RDM: **1716459**.

Costo unitario di listino: € 334,00 (trecentotrentaquattroeuro)+ I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: 5% (cinquepercento)

segue offerta prot. n. 358/22/DP/vm

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 317,30 (trecentodiciassetteeuro/trentacentesimi) + I.V.A. 22%.**

Costo complessivo della voce n. 3: **€ 951,90 (novecentocinquantunoeuro/novantacentesimi) + I.V.A. 22%.**

**Voce n. 4.**

**Camicie** centimetrata da 36 cm isolate con canale per pulizia

Quantità richiesta: 07

Codice **33300 CM**. CND: **Z12029080**. RDM: **1700259**.

Costo unitario di listino: € 203,00 (duecentotreeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 192,85 (centonovantadueeuro/ottantacinquecentesimi) + I.V.A. 22%.**

Costo complessivo della voce n. 4: **€ 1.349,95 (milletrecentoquarantanoveeuro/novantacinquecentesimi) + I.V.A. 22%.**

**Voce n. 5.**

**Stelo** Tiger per pinza Click Line composto da finale MG e G.

Quantità richiesta: 01

Codice **33310 MG + G**. CND: **L180402**. RDM: **1700320 - 1700321**.

Costo unitario di listino: € 674,00 (seicentosestantaquattroeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 640,30 (seicentoquarantaeuro/trentacentesimi) + I.V.A. 22%.**

Costo complessivo della voce n. 5: **€ 640,30 (seicentoquarantaeuro/trentacentesimi) + I.V.A. 22%.**

**Voce n. 6.**

**Stelo** Manhes per pinza click line

Quantità richiesta: 01

Codice **33310 ME**. CND: **L180402**. RDM: **1700326**.

Costo unitario di listino: € 337,00 (trecentotrentasetteeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi)**

segue offerta prot. n. 358/22/DP/vm

**+ I.V.A. 22%.****Costo complessivo della voce n. 6: € 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi + I.V.A. 22%.****Voce n. 7.**

Stelo Reddik Holsen per pinza Click line

Quantità richiesta: 01

Codice **33310 UL**. CND: **L180402**. RDM: **1700329**.

Costo unitario di listino: € 337,00 (trecentotrentasetteeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi + I.V.A. 22%.**Costo complessivo della voce n. 7: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi + I.V.A. 22%.****Voce n. 8.****Stelo** enterostato Click line

Quantità richiesta: 03

Codice **33310 C**. CND: RDM:

Costo unitario di listino: € 337,00 (trecentotrentasetteeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi + I.V.A. 22%.**Costo complessivo della voce n. 8: **€ 960,45 (novecentosessantaeuro/quarantacinque centesimi) + I.V.A. 22%.****Voce n. 9.**

Stelo Click line Johan

Quantità richiesta: 01.

Codice **33310 ON**. CND: **L180402**. RDM: **1214406**.

Costo unitario di listino: € 337,00 (trecentotrentasetteeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi + I.V.A. 22%.**Costo complessivo della voce n. 9: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicicentesimi + I.V.A. 22%.**

segue offerta prot. n. 358/22/DP/vm

**Voce n. 10.**

Stelo da dissetto

Quantità richiesta: 01.

Codice **33310 MD**. CNL: **L180402**. RDM: **1700323**.

Costo unitario di listino: € 337,00 (trecentotrentasetteeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicentesimi + I.V.A. 22%)**.Costo complessivo della voce n. 10: **€ 320,15 (trecentoventieuro/quindicentesimi + I.V.A. 22%)**.**Voce n. 11.**

Lama anatomica media

Quantità richiesta: 01.

Codice **26168 DM**. CNL: **L059002**. RDM: **1246436**.

Costo unitario di listino: € 697,00 (seicenonovantasetteeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 662,15 (seicentosessantadueeuro/quindici centesimi) + I.V.A. 22%**.Costo complessivo della voce n. 11: **€ 662,15 (seicentosessantadueeuro/quindicentesimi) + I.V.A. 22%**.**Voce n. 12.**

Cavetto monopolare per pinze e forbici Click line

Quantità richiesta: 02.

Codice **26002 M**. CNL: **Z12010980**. RDM: **460872**.

Costo unitario di listino: € 65,00 (sessantacinqueeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 61,75 (sessantunoeuro/settantacinquecentesimi + I.V.A. 22%)**.Costo complessivo della voce n. 12: **€ 123,50 (centoventitreeuro/cinquantacentesimi) + I.V.A. 22%**.



segue offerta prot. n. 358/22/DP/vm

**Voce n. 13.**

Ottiche da ICG a fluorescenza 0°.

Quantità richiesta: 02.

Codice **26003 ARA**. CND: **Z12029009**. RDM: **1969749**.

Costo unitario di listino: € 6.800,00 (seimilaottocentoeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 6.460,00 (seimilaquattrocentosessantaeuro) + I.V.A. 22%**.

Costo complessivo della voce n. 13: **€ 12.920,00 (dodicimilanovecentoventieuro) + I.V.A. 22%**.

**Voce n. 14.**

Manipolatore uterino di Clemont Ferrand

Quantità richiesta: 01.

Codice **26168 D**. CND: **N.A.** RDM:**117458**

Costo unitario di listino: € 4.293,00 (quattromiladuecentonovantatreeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 4.078,35 (quattromilazerosezzantottoeuro/trentacinquecentesimi) + I.V.A. 22%**.

Costo complessivo della voce n. 14: **€ 4.078,35 (quattromilazerosezzantottoeuro/trentacinquecentesimi) + I.V.A. 22%**.

**Voce n. 15.**

Cannule irrigo aspirazione per Endomat Hamou complete di una confezione set cadauna.

Quantità richiesta: 04.

Codice **26173 BN**. CND: **Z12029080**. RDM:

Costo unitario di listino: € 798,00 (settecentonovantottoeuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 758,10 (settecentocinquantottoeuro/dieci centesimi) + I.V.A. 22%**.

Costo complessivo della voce n. 15: **€ 3.032,40 (tremilatrentadueeuro/quarantacentesimo) + I.V.A. 22%**.



segue offerta prot. n. 358/22/DP/vm

**Voce n. 16.**

Portaghi da 33 cm con canale per la pulizia, manico curvo e punta curva a sinistra  
Quantità richiesta: 02.

Codice **26173 KL**. CND: **Z12029080**. RDM:

Costo unitario di listino: € 1.214,00 (milleduecentoquattordicieuro) + I.V.A. 22%.

Sconto da applicare a Voi riservato: **5%** (cinquepercento)

Prezzo unitario scontato a Voi riservato: **€ 1.153,3 (millecentocinquantatreeuro/trentacennesimi) + I.V.A. 22%**.

Costo complessivo della voce n. 16: **€ 2.306,60 (duemilatrecentoseieuro/sessantacentesimi) + I.V.A. 22%**.

**Importo complessivo scontato dell'intera offerta: € 30.610,90 (trentamilaseicentodiecieuro/novantacentesimi) + I.V.A. 22%**

***Si precisa che le attrezzature offerte sono costruite, prodotte e commercializzate secondo il sistema totale di qualità, nonché dotato di certificato di contrassegno "CE".***

\*\*\*\*\*